दिनांक : 21 / 12 / 2022

सूचना

राजकीय महाविद्यालय कुल्लू की अभिभावक अध्यापक संघ की आम सभा 25 दिसबंर 2022 को दोपहर 1:30 बजे महाविद्यालय के बहुउददेशीय हॉल में रखी गई है। इस दिन संघ की नई कार्यकारिणी के चुनाव किए जाएंगे। अतः सभी अभिभावकों एवं अध्यापकों से अनुरोध है कि वह इस सभा में अधिक से अधिक संख्या में उपस्थित होने की कृपा करें ताकि चुनाव करवाए जा सकें।



Notice

Dated: 21/12/2022

The general house of Parent Teacher Association of Government College Kullu will be held on 25 December, 2022 at 1:30 PM in the college Multipurpose Hall .The election for the new Executive body will be held on that day. All the parents and teachers are requested to attend the meeting so that the election can be held.

Govt. College Kullu